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SEERgrinsFrom: )

Sent: Tue 11/10/2020 12:44:06 PM

Subject: FW: Uitkomst taskforce spoor 2

Received: Tue 11/10/2020 12:44:07 PM

van: [EKECN. JEEXEDMe minvws.ni>
Verzonden: dinsdag 10 november 2020 09:58

Aan: 5.1.2e ) < @minvws.nl>

cc: S:428 )FC St EEE@ inter min.nl>
Onderwerp: RE: Uitkomst taskforce spoor 2

Dag 5.1.2e

Dank voor de update. Heb gisteren na telefonisch contact met | EEEN ook met van Mediq gesproken.
We hebben afgesproken dat hij vandaag een naam zou doorgeven van iemand die vanaf hun kant de kar zal trekken om dit in te

regelen, zodat er een direct operationeel aanspreek punt is.

De naam die ik zojuist van hem hiervoor heb ontvangen is [JJ JEEE iemand die hier snel in kan stappen, mede door zijn

ervaring bij het LCH.

IEEFTI© mediq.com

van

[EER oegreep ik ook dat er gesproken is over het verstrekken van een informatie pakket bij bestellingen, dat is geen

probleem om als “item” toe te laten voegen, als dat door ons wordt aangeleverd.

Eventuele PBM’s kunnen bij een bestelling ook direct worden aangevraagd, doordat we de route volgen van partijen met een

AGB code, dus in die wens kan ook voorzien worden.

Voor het aansluiten van partijen, die nog geen account hebben is er ook een helpdesk beschikbaar. Voor een meer inhoudelijke
helpdesk gericht op beleid en ondersteuning bij correcte rapportage en gebruiksinstructie zou aanvullend een en ander moeten

worden ingeregeld.

IEEESI vio=g bij herhaling naar een idee over de verwachte hoeveelheden en aantallen partijen. Fijn als jullie daarvoor

ook een schatting hebben.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX| Den Haag

= [IEEMeminvws.ni

van:[ERED<BEXESM@ minvws.ni>
Verzonden: maandag 9 november 2020 18:34

Aan: BEELER, SEREEEEE @ minvws.nl>

CC: 5.1.2e ) JIEEI eminvws.ni>
Onderwerp: Uitkomst taskforce spoor 2

Zoals beloofd hierbij nog even terugkoppeling taskforce van vanmiddag. Inderdaad steun voor scenario 1, volledige gebruikmaking

van LCH structuur. Veel dank dus voor alle input! Nu zaak om dit alles verder te brengen, waarbij we o.a. aan EZK en VNO hebben

gevraagd om de vraagkant bij werkgevers in kaart te brengen. Je noemde in ons gesprek vanochtend al een paar dingen waar

Mediq/LCH naar opzoek zou zijn, maar wellicht kunnen we morgen nadat wij VNO en EZK hebben gesproken hier nog verder over

spreken. Met wie zou dat het beste kunnen? Handig als BFE metBen evt ons erbij) belt?

Groet,



1009165

5.1.2e

Programmadirectie Covid-19

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport


